

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena podle ustanovení § 536 - § 565 zákona č. 513/91 Sb. (obchodní zákoník) v jeho platném znění.

číslo – 26/2013

na akci:

„ DOMOV KOLEŠOVICE – VÝMĚNA VÝTAHU “

I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednavatel:

Středočeský kraj

**jednající: Dr. Ing. Jiří Peřina,
radní Středočeského kraje pro oblast financí
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Číslo účtu: 4440009090/6000
IČ:70891095
DIČ: CZ70891095**

Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních: Dr. Ing. Jiří Peřina, radní pro oblast financí
Osoby k jednání ve věcech technických: Karel Endyš tel:603285108

Místo plnění:

**Domov Kolečovice, poskytovatel sociálních služeb, 270 02 Kolečovice
Kontaktní osoba: Taťána Čížková – ředitelka Domova Kolečovice**

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni
oddíl C, vložka 9590

Chebská 79/23

322 00 Plzeň - Křimice

IČ: 25220799, DIČ: CZ25220799

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, č.ú.1073003995/5500

Bankovní spojení: ČSOB Plzeň, č.ú. 246026198/0300

Zastoupený: Miroslavem Králem – jednatelem

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Miroslav Král – jednatel tel.: 602 535 009

Za zhotovení výběrového řízení a nabídek je oprávněn jednat:

Jiří Král – tel.: 723 417151, 377 823 625

e-mail: jiri.kral@kralpmcentrum.cz

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

Petr Král – tel.: 602 650 608

e-mail: petr.kral@kralpmcentrum.cz

tel, fax: 377 823 622, 377 823 623

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel provede pro objednatele dílo s názvem „**Domov Kolečovice – Výměna výtahu**“. Předmětem této smlouvy je dodávka všech stavebních a montážních prací, dle projektové dokumentace a výkazu výměr vypracované Ing. M. Veverkou, Levého 445, 269 01 Rakovník.

Na Výše uvedenou zakázku je počítáno se zřízením stavebního výtahu po dobu rekonstrukce, který bude sloužit nejen pro stavbu, ale bude i k dispozici pro provoz Domova seniorů/převoz prádla a materiálů pro provoz domova.

III. DOBA PLNĚNÍ

Zahájení : 6. 12. 2013

Dokončení : 4. 4. 2014

Vyskytne-li se v průběhu plnění díla potřeba víceprací, zhotovitel se zavazuje takové práce písemně projednat s objednatelem před jejich zahájením formou dodatku ke smlouvě, a to s předpokládaným vlivem na sjednaný termín realizace díla a jeho cenu. Takové práce může zahájit pouze s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Jinak nárok na úhradu víceprací nevzniká.

IV. CENA DÍLA

Cena je stanovena ve výši:

Základní cena	1 373 638,- Kč bez DPH
DPH 15%	206 046,- Kč
Celková cena díla	1 579 684,- Kč včetně DPH 15%

dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídkovém položkovém rozpočtu jsou pevné do data ukončení realizace díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Realizovaná zakázka bude zadavatelem uhrazena zhotoviteli na základě faktur, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů a bude v nich uveden název akce „**Domov Kolečovice – Výměna výtahu**“ a číslo smlouvy zadavatele.

Faktury budou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli za předpokladu, že budou vystaveny v souladu s platebními podmínkami a budou splňovat

všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktury nebudou vystaveny v souladu s platebními podmínkami nebo nebudou splňovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn faktury zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývají faktury splatnosti. Platební podmínky a fakturace budou průběžně hrazeny zadavatelem po odsouhlasení stavebním dozorem/doloženo kopií podepsaného zápisu ze stavebního deníku/.

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

VI.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1). Povinnosti zhotovitele:

- a) Provádět práce a výkony v rozsahu této smlouvy způsobem, technologií a zvyklostí stanovenou objednavatelem.
- b) Podklad fakturace vypracovat v dvojnásobném vyhotovení.
- c) Práce a dodávky nad rámec předmětu díla provede zhotovitel na písemné vyzvání objednavatele jako vícepráce zapsané do stavebního deníku a položkového ocenění. Tyto práce budou oceněny a uhrazeny nad rámec této smlouvy.
- d) Zajistit protokolární předání staveniště a po dokončení díla připravit zápis o předání a převzetí díla.

2). Povinnosti objednavatele:

- a) Zajistit kontaktního pracovníka pro zhotovitele.
- b) Zajištění přístupu do objektu a do prostorů při provádění stavby.
- c) Objednavatel je povinen dílo převzít, nebrání-li zjištěné ojedinělé vady a drobné nedodělky jeho uvedení do provozu ani jeho provoz neztěžují a podepsat zápis o předání a převzetí díla.
- d) Objednavatel umožní zhotoviteli napojení na elektrickou síť 220/380 V.

VII.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel ručí za kvalitu provedených prací a za to, že předmětné dílo bude mít vlastnosti obvyklé tohoto druhu, provedení, rozsahu a obsahu po dobu **48 měsíců** od převzetí prací objednavatelem. Záruční doba strojů a zařízení je shodná s údajem uvedeným na záručních listech výrobce, jež budou objednateli předány při převzetí díla. Záruka se nevztahuje na případy mechanického poškození a neodbornou manipulaci zařízení.

VIII.

SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ

- a) Pokud zhotovitel neprovede dílo řádně a včas, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení maximálně do výše 10 % z ceny díla.
- b) Smluvní pokutu v této výši je objednavatel oprávněn započítat proti ceně díla vyúčtovaného zhotovitelem v konečné faktuře.
- c) Pokud objednavatel neuhradí jakoukoliv fakturu vystavenou zhotovitelem řádně a včas, je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení, jakož i zákonný úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 33/2010Sb.

IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Měnit nebo doplňovat tuto smlouvy lze jen formou písemných očíslovaných dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- b) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení obchodního zákoníku.
- c) Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednavatel a dvě zhotovitel.
- d) Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vztahy z ní vzniklé příslušná ustanovení obchodního zákoníku.
- e) Budou dodrženy BOZP,PO, dle vnitřních provozních směrnic „Domova Kolečovice“

Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že obsah smlouvy je srozumitelný a smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, není uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 23, 322 00 Pízeň-Křimice
Tel/fax: 377 822 216 ①
DIČ: CZ25228799, IČ: 25228799

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Miroslav Král




Středočeský kraj
Dr. Ing. Jiří Peřina
radní pro oblast financí

5.11.2013

datum

05 -12- 2013

datum

Zakázka:

Domov Kolečovice, poskytovatel sociálních služeb - výměna výtahu

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	1 373 638	42.8	206 046	1 648 365
001.: Zemní práce	28 049	0.1	4 207	33 659
0027: Základy	6 980	4.2	1 047	8 376
003.: Svislé konstrukce	40 516	14.0	6 077	48 620
004.: Vodorovné konstrukce	22 760	6.6	3 414	27 312
0061: Omítky vnitřní	71 549	12.7	10 732	85 859
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	1 352	1.0	203	1 622
0064: Výplně otvorů	4 755	0.2	713	5 706
0096: Bourací práce	71 457	0.1	10 719	85 749
021.: Silnoproud	15 000		2 250	18 000
099.: Přesun hmot HSV	17 459		2 619	20 951
713.: Izolace tepelné	19 563	0.9	2 934	23 476
762.: Konstrukce tesařské	63 093	1.8	9 464	75 712
765.: Krytiny tvrdé	9 927	0.2	1 489	11 912
766.: Konstrukce truhlářské	17 014	0.1	2 552	20 417
767.: Konstrukce zámečnické	75 596	0.6	11 339	90 716
771.: Podlahy z dlaždic a obklady	8 910	0.2	1 337	10 692
775.: Podlahy vlysové	392		59	470
776.: Podlahy povlakové	22 649	0.0	3 397	27 179
783.: Nátěry	4 987	0.0	748	5 984
784.: Malby	13 715	0.2	2 057	16 458
TZ3.: Výtahy, parkovací systémy	795 000		119 250	954 000
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	62 914		9 437	75 496

Celkem (bez DPH)

DPH 15%

1 373 638

206 046

Celkem (včetně DPH)

1 579 684 CZK

Domov Kolečovice, poskytovatel sociálních služeb - výměna výtahu

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						
001.: Zemní práce						
SP	133601101	Hloubení šachet v hornině tř. 7 1,5*1,5*3,14*0,6	m3	4.239	3 370,00	14 285
SP	161101551	Vsivlé přemístění výkopku nošením svise do v 3 m v hornině tř. 5 až 7	m3	4.239	780,00	3 306
SP	162201251	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	4.239	271,00	1 149
SP	162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7 4*4,239	m3	16.956	188,00	3 188
SP	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	4.239	276,00	1 170
SP	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m 12*4,239	m3	50.868	32,00	1 628
SP	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	4.239	234,00	992
SP	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina 2,2*4,239	t	9.326	250,00	2 331
0027: Základy						
SP	271571111	Polštáře zhuťné pod základy ze šterkopisku tříděného	m3	0.77	840,00	647
SP	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1.06	2 700,00	2 862
SP	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0.089	27 500,00	2 448
SP	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0.043	23 800,00	1 023
003.: Svislé konstrukce						
SP	310239411	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC 0,3*1,2*2	m3	0.72	3 870,00	2 786
SP	311238134	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM P+D tl 250 mm pevnosti P 20 na MC 10 0,5*2,25+5,2*(1,55+1+0,9+3,05)+0,7*(3,5+0,5)/2	m2	36.325	730,00	26 517
SP	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	3.0	300,00	900
SP	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	1.0	285,00	285
SP	317168133	Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 175 cm	kus	3.0	430,00	1 290
SP	340239233	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm 1,7*2,4-1,1*2 1,5*2,5-0,8*2 1,1*2,4-0,7*2 1,7*2,2-1,1*2 1,8*2,8-1,1*2	m2	9.65	515,00	4 970
SP	349231811	Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1.2	890,00	1 068

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
-----	-----	-------	----	--------	------------	------

		2*0,15*2				
		2*0,15*2				
SP	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	2.16	1 250.00	2 700
		0,7*2,4				
		2*0,1*2,4				

004.: Vodorovné konstrukce

SP	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	2.093	3 000.00	22 760
		0,2*(3,3*3,12+0,58*0,99-(0,25*0,6)/2-0,6*0,25-(0,6*0,6)/2)				6 279

SP	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	9.395	388.00	3 645
		3,2*2,8+0,58*0,75				

SP	411351102	Odstanění bednění stropů deskových	m2	9.395	116.00	1 090
SP	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	9.395	164.00	1 541
SP	411354174	Odstanění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	9.395	36.00	338

SP	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0.12	29 000.00	3 480
SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0.101	23 800.00	2 404
SP	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	0.06	10 800.00	648
		0,1*1,5*0,4				

SP	413232211	Zazdívková zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2.0	90.00	180
SP	413232221	Zazdívková zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4.0	178.00	712
SP	417321414	Žtužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0.251	2 790.00	701
		0,25*0,15*6,7				

SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	2.04	235.00	479
		2*6,8*0,15				

SP	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	2.04	54.00	110
SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0.041	28 100.00	1 152

0061: Omítky vnitřní

SP	610991111	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí	m2	59.87	30.00	1 796
SP	611401311	Omítky malých ploch na stropech pl do 1 m2	kus	18.9	330.00	6 237
SP	612401391	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 1m2	kus	16.0	265.00	4 240
SP	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	44.9	40.00	1 796
		3*(1,1+2*2)				
		2*(0,8+2*2)				
		2*(1,1+2*2)				
		2*(0,9+2*2)				

SP	612421637	Vnitřní omítky zdíva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	27.362	190.00	5 199
		1,4*2,1+2*2,5				
		2,49*(1,3+1,55+0,95+0,95+3,05)				

SP	612425931	Omítky vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	22.065	350.00	7 723
		0,65*(1,4+2*2,2)+0,1*(2*2,2+1,4)				
		1,1*2,2-0,8*2+0,55*(2*2,2+1,1)+(1,1*2,2-0,7*2)+0,1*(2*2+0,8)				

		0,7*(1,4+2*2,2)				
		1,4*2,2-1,1*2				

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
-----	-----	-------	----	--------	------------	------

0,25*(1,4+2*2,4)
1,4*2,4-1,1*2
0,25*(1,4+2*2,4)
0,25*(1,3+2*2,15)
0,3*(1,5+2*2,2)

SP	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou 2,49*(2,58+1,1+2,5+1,3) 2*(1,6*1,4)/(2+2*0,2)	m2	21.265	95.00	2 020
SP	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele 2,49*(2,58+1,1+2,5+1,3) 2*(1,6*1,4)/(2+2*0,2)	m2	21.265	135.00	2 871
SP	617451232	Vnitřní omítka světlíků nebo výtahových šachet cementová štuková plstí hlazená 3,14*2,9*15,2 -(3*1,1*2-0,7*2) 4*(2+0,6+0,8+0,5+0,9)	m2	152.411	250.00	38 103
SP	617451501	Potěry dna šachet hlazené ocelovým hladítkem	m2	6.26	250.00	1 565

		0063: Podlahy a podlahové konstrukce			1 352	
SP	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl do 80 mm	m3	0.426	3 170.00	1 352

0,08*1,4*0,7
0,08*1,1*0,7
0,08*1,4*0,7
0,08*1,4*0,25
0,08*1,4*0,25
0,08*1,3*0,25
0,1*3,6*0,25
0,08*1,5*0,3

		0064: Výplně otvorů			4 755	
H	55331119	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	1.0	950.00	950
H	55331121	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1100 L/P	kus	1.0	1 200.00	1 200
H	55331337	Zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 800 L/P	kus	1.0	910.00	910
SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3.0	565.00	1 695

		0096: Bourací práce			71 457	
SP	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou 4,3+4,5 3,1*(1,2+2,2)	m2	19.34	31.00	600

2,3*2,9
2,6*6,5

SP	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	23.57	55.00	1 296
SP	962032241	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC 0,2*1,1*2,9	m3	6.976	420.00	2 930

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		0,25*3,8*3,9				
		0,3*2,25*3,9				
SP	963042819	Bourání schodišťových slupňů betonových zhotovených na místě	m	3.92	108.00	423
		1+0,9*0,8+0,8+1,4				
SP	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0.648	1 520.00	985
		0,2*1,2*2,7				
SP	964073221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20	t	0.108	4 305.00	465
		kg/m				
SP	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu	m3	0.189	2 123.00	401
		tl do 100 mm pl do 1 m2				
		0,1*1,4*0,7				
		0,1*1,4*0,65				
SP	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu	m3	0.295	1 770.00	522
		tl přes 100 mm pl do 1 m2				
		0,15*1,25*0,9				
		0,15*0,7*1,2				
SP	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu	m3	0.762	1 250.00	953
		tl přes 100 mm pl do 4 m2				
		0,15*(0,9*0,2+1,1*0,5+1,1*0,9+2,1*1,6)				
SP	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes	m3	0.504	682.00	344
		100 mm				
		0,15*(2,1*1,6)				
SP	967031743	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm	m2	1.25	304.00	380
		0,25*2,5				
		0,25*2,5				
SP	967042712	Odsěkání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	5.92	220.00	1 302
		0,9*3,4				
		2*0,65*2,2				
SP	967042713	Odsěkání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	2.62	390.00	1 022
		0,7*2,2				
		0,45*2,4				
SP	968024561	Vybourání kamenných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2.76	130.00	359
		1,2*2,3				
SP	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4.73	108.00	511
		1,1*2,15				
		1,1*2,15				
SP	968071126	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří pl přes 2 m2	kus	3.0	24.00	72
SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8.192	125.00	1 024
		3*1,27*2,15				
SP	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300	m3	1.585	574.00	910
		mm				
		0,25*1*2,2				
		0,3*1,5*2,3				
SP	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	18.0	142.00	2 556
		1,2*6				
SP	973022251	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	6.0	191.00	1 146
SP	973028121	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání přiček nebo zdi tl do 100	m	19.0	120.00	2 280
		mm				

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		2*2,2 4*2,4+2*2,5				
SP	973028141	Vysekání kapes ve zděvu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 300 mm	m	4.0	240.00	960
		2*2				
SP	974031165	Vysekání rýh ve zděvu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	3.9	176.00	686
SP	974031167	Vysekání rýh ve zděvu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	3.5	195.00	683
		2*1,75				
SP	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m ²	63.97	110.00	7 037
SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	37.421	170.00	6 362
SP	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	37.421	100.00	3 742
SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	37.421	250.00	9 355
SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	710.999	8.00	5 688
		19*37,421				
SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	37.421	140.00	5 239
SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	299.368	10.00	2 994
		8*37,421				
SP	979098191	Poplatek za skládku netříděné suti	t	37.421	220.00	8 233
						15 000
SP	X7264	Úpravy silnoproudu - mimo technologii výtahu	soubo	1.0	15 000.00	15 000
						17 459
SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	38.798	450.00	17 459
						19 563
H	59590822	Deska tepelné izolační dřevocementová HERAKLITH tl 3.5 cm	m ²	60.036	200.00	12 007
H	63155103	Deska izolační ROCKWOOL AIRROCK HD 600x1000x80 mm	m ²	10.45	205.00	2 142
SP	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	10.54	86.00	906
		3,1*(1,2+2,2)				
SP	713131111	Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	39.89	55.00	2 194
		2*2,49*(2,58+1,1+2,5+1,3)				
		2*(1,6*1,4)/2+2*0,2				
SP	713591161	Montáž izolace tepelné izolační výplň	m ²	9.5	52.00	494
		3,8*2,5				
SP	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1.77	172.00	304
H	X7261	Velkoplošné plastové podložky DN nad 40mm + vrut kadmiovaný 4,5x50mm	kus	505.0	3.00	1 515
						63 093
H	31111134	Matice přesná šestihranná ČSN 021401 ISO 4032-6 M 16	tis.kus	0.008	850.00	7
H	31197105	Týč závitová pozinkovaná M16 x 1000 mm	kus	2.0	120.00	240
H	60511021	Řezivo jehličnaté - sifedové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m ³	0.25	6 000.00	1 500

Typ Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

H	60511071	Řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	1.18	6 000.00	7 080
H	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0.14	6 200.00	868
SP	762112110	Montáž tesacíých stěn na hradko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	56.7	95.00	5 387

2*4+9*2,5
provizorní zabeđení dveřních otvorů; 9*1,4+4*2,2+2*2,4

SP	76213124	Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz	m2	11.9	120.00	1 428
----	----------	---------------------------------------------	----	------	--------	-------

2*(1,5*1,4)/2
provizorní zabeđení dveřních otvorů; 1,4*(2*2,2+2,5)

SP	762131177	Montáž bednění stěn z hrubých prken na osovou vzdálenost do 250 mm	m2	47.79	120.00	5 735
----	-----------	--------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-------

2*2,49*(2,58+1,1+2,5+1,3)
3,1*(1,2+2,2)

SP	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	9.66	32.00	309
SP	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1.32	650.00	858
SP	762313112	Montáž svorníků délky do 300mm	kus	4.0	35.00	140
SP	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	2.0	150.00	300
SP	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	5.0	305.00	1 525
SP	762341914	Vyřezání části latování střech průřezu latě do 25 cm2 plochy jednotlivě přes 4 m2	m2	7.0	37.00	259
SP	762342914	Zalátování otvorů ve stěše latěmi na vzdálenost do 0,22 m plochy jednotlivě do 8 m2	m2	7.0	135.00	945
SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0.14	877.00	123
SP	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	51.816	295.00	15 286

2,1*2,1+5,4*4,6-(2,58+3,3)/2*0,76
2,2*2,14+4,5*4,52+2,02*0,9+(2,58+3,3)/2*0,76-0,5*1,5-3,05*1-0,5

SP	762521913	Vyřiznutí částí podlahy bez polštářů plochy jednotlivě do 2 m2	m2	26.38	240.00	6 331
SP	762523923	Doplnění podlah hoblinovými prkny plochy jednotlivě do 2 m2	m2	14.2	405.00	5 751
SP	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	56.116	20.00	1 122

2,1*2,1+5,4*4,6
2,2*2,14+4,5*4,52+2,02*0,9

SP	762550001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	66.016	35.00	2 311
SP	762811811	Demontáž záklonů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	16.8	51.00	857
SP	762822830	Demontáž stropnic z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	39.1	47.00	1 838
SP	998762203	Přesun hmoti pro kce tesacíé v objektech v do 24 m	%	5.79	500.00	2 895

765.: Krytiny tvrdé

H	59660010	Taška bobrovka základní kulatý řez 18x38 cm	kus	120.0	45.00	5 400
SP	765311635	Montáž keramická bobrovka složitá střecha šupinové krytí na husté latování na sucho	m2	8.0	420.00	3 360

9 927